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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie 2zamoéwienia publicznego, ktéreqgo
przedmiotem zamowienia jest dostawa radiofarmaceutykow.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnikow postepowania.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zestaw 1.

Ad. § 3 ust. 8 pkt. 4 — nie wyrazamy zgody na taki zapis, prosimy o usuniecie ustepu;
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SWZ.

Ad. § 6 ust. 2 — prosimy o wykreslenie, jest to nadmierna eskalacja kar w stosunku do
Wykonawcy, co zaburza w znacznym stopniu rownowage stron umowy;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Ad. § 6 ust. 4 — prosimy o dodanie zdania: ,Powyzszy zapis bedzie miat zastosowanie
wytgcznie do bezspornych kar umownych”;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Ad. § 6 ust. 5 — prosimy 0 zmniejszenie kary umownej do 15%.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Ad. § 8 — Prosimy o dodanie na koncu ustepu: ,Przedtuzenie umowy moze by¢ zawarte
na okres nie dtuzszy niz 3 miesigce”;

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Zestaw 2.

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 1 poz. 6 i utworzenie
osobnego pakietu? Majgc na uwadze powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na
nasze pytanie.

Jestesmy przekonani, ze bedzie to skutkowato ztozeniem wiekszej iloSci ofert a co za
tym idzie mozliwoscia wyboru najkorzystniejszej oferty sposréd najbardziej
konkurencyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy pak. 1 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny:

Makro Albumon,2mg,prosz.d/sp.zaw.d/wstrz.,6 fiol w ilosci 1 opakowanie ; preparat
sprowadzany jest w ramach importu docelowego (termin dostawy 21 dni od daty
ztozenia zamoéwienia ; miejsce dostaw: apteka szpitalna) ?

Odpowiedz:



Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie  Makro  Albumon, 2mg,
prosz.d/sp.zaw.d/wstrz.,6 fiol w iloSci 1 opakowanie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na
dostawy w terminie 21 dni od daty zloZzenia zamowienia oraz pozostawia zapis
dotyczacy miejsca dostawy.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings
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